
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/02/2024 às 15:38:23.
Código verificador: 816168

Página 1 de 4

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Município de Vargem Bonita
Município de Vargem Bonita

Pregão por Maior Preço - 013/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - Permissão para exploração remunerada de área pública para comercialização de alimentos durante o Show da dupla
Bruninho e Davi em Campina da Alegria.
Espaço 1
Itens a serem comercializados:
• Pastel vários sabores – tamanho aproximado 15 cm - Quantidade: 01 Ponto;
• Cachorro Quente (contendo Pão próprio de cachorro quente tamanho aproximado 15 cm - salchicha e molho)

Teto máximo para Venda: R$ 5,00

Teto máximo para Venda: R$ 5,00 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 500,00
Fornecedor Situação Valor Total

ESPACO V&A RESTAURANTE, CHOPERIA E EVENTOS LTDA
(40.494.732/0001-08)

Adjudicado em: 29/02/2024 - 15:36:23 - Por: Luiz Fernando
Barbosa de Oliveira

600,00

Item: 0002 - Permissão para exploração remunerada de área pública para comercialização de bebidas durante o Show da dupla
Bruninho e Davi em Campina da Alegria.
Espaço 2
Itens a serem comercializados:
Chopp Pilsen/Sabores Copo 400ml
Teto máximo para Venda Chopp Pilsen: R$ 10,00
Teto máximo para Venda Chopp Sabores: R$ 12,00

Cerveja Lata 350ml
Teto máximo para Venda: R$ 6,00
Marca Referência:Skol, Brahma, Amstel

Refrigerante Lata 350ml
Teto máximo para Venda: R$ 6,00
Marca Referência:Coca Cola/Guaraná/Soda

Água Mineral com e sem Gás 500ml
Teto máximo para Venda: R$ 3,00 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 1.000,00
Fornecedor Situação Valor Total

ESPACO V&A RESTAURANTE, CHOPERIA E EVENTOS LTDA
(40.494.732/0001-08)

Adjudicado em: 29/02/2024 - 15:36:29 - Por: Luiz Fernando
Barbosa de Oliveira

5.200,00

Item: 0003 - Permissão para exploração remunerada de área pública para comercialização de alimentos durante a X Expovab
que acontecerá nos dias 15,16 e 17 de março de 2024.
Espaço 1
Itens a ser Comercializado:
• Lanches tipo Hamburguer e X (contendo Pão, molho, milho, ervilha, bacon, hambúrguer, tomate e alface).

Teto máximo para Venda: R$ 25,00 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 1.000,00
Fornecedor Situação Valor Total

ESPACO V&A RESTAURANTE, CHOPERIA E EVENTOS LTDA
(40.494.732/0001-08)

Adjudicado em: 29/02/2024 - 15:36:34 - Por: Luiz Fernando
Barbosa de Oliveira

1.200,00

Item: 0004 - Permissão para exploração remunerada de área pública para comercialização de alimentos durante a X Expovab
que acontecerá nos dias 15,16 e 17 de março de 2024.
Espaço 2
Item a ser Comercializado:
• Cachorro Quente (contendo pão tamanho aproximado de 15 cm, salsinha e molho).
Teto máximo para Venda: R$ 5,00 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 1.000,00
Fornecedor Situação Valor Total

ESPACO V&A RESTAURANTE, CHOPERIA E EVENTOS LTDA
(40.494.732/0001-08)

Adjudicado em: 29/02/2024 - 15:36:40 - Por: Luiz Fernando
Barbosa de Oliveira

1.200,00

Item: 0005 - Permissão para exploração remunerada de área pública para comercialização de alimentos durante a X Expovab
que acontecerá nos dias 15,16 e 17 de março de 2024.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/02/2024 às 15:38:23.
Código verificador: 816168

Página 2 de 4

Espaço 4
Item a ser Comercializado:
• Pizzas sabores diversos – Fatia com tamanho aproximado de 15 cm – armazenada em embalagem de papelão).
Teto máximo para Venda: R$ 7,00 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 1.000,00
Fornecedor Situação Valor Total

ESPACO V&A RESTAURANTE, CHOPERIA E EVENTOS LTDA
(40.494.732/0001-08)

Adjudicado em: 29/02/2024 - 15:36:45 - Por: Luiz Fernando
Barbosa de Oliveira

1.200,00

Item: 0006 - Permissão para exploração remunerada de área pública para comercialização de alimentos durante a X Expovab
que acontecerá nos dias 15,16 e 17 de março de 2024.
Espaço 5
Item a ser Comercializado:
• Churros sabor doce de leite - Tamanho aproximado 15cm).
Teto máximo para Venda: R$ 7,00
• Crepe no Palito - salgado e Doce vários sabores – Tamanho aproximado 15cm ).
Teto máximo para Venda: R$ 10,00 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 1.000,00
Fornecedor Situação Valor Total

ESPACO V&A RESTAURANTE, CHOPERIA E EVENTOS LTDA
(40.494.732/0001-08)

Adjudicado em: 29/02/2024 - 15:36:55 - Por: Luiz Fernando
Barbosa de Oliveira

2.500,00

Item: 0007 - Permissão para exploração remunerada de área pública para comercialização de alimentos durante a X Expovab
que acontecerá nos dias 15,16 e 17 de março de 2024.
Espaço 6
Item a ser Comercializado:
• Batata Frita em Palito – Quantidade aproximada 400gr – armazenada em embalagem tipo bandeja).
Teto máximo para Venda: R$ 20,00 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 1.000,00
Fornecedor Situação Valor Total

ESPACO V&A RESTAURANTE, CHOPERIA E EVENTOS LTDA
(40.494.732/0001-08)

Adjudicado em: 29/02/2024 - 15:37:00 - Por: Luiz Fernando
Barbosa de Oliveira

1.300,00

Item: 0008 - Permissão para exploração remunerada de área pública para comercialização de alimentos durante a X Expovab
que acontecerá nos dias 15,16 e 17 de março de 2024.
Espaço 7
Item a ser Comercializado:
• Espetinhos de Carne Assado (Gado/Frango) no Palito - Tamanho Aproximado 15cm).
Teto máximo para Venda: R$ 7,00 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 1.000,00
Fornecedor Situação Valor Total

PAMELA CAROLINA ZANATTA (29.863.835/0001-57) Adjudicado em: 29/02/2024 - 15:37:07 - Por: Luiz Fernando
Barbosa de Oliveira

2.850,00

Item: 0009 - Permissão para exploração remunerada de área pública para comercialização de alimentos durante a X Expovab
que acontecerá nos dias 15,16 e 17 de março de 2024.
Espaço 8
Item a ser Comercializado:
• Sorvete Cascão medida aproximada 15 cm - Teto máximo para Venda: R$ 6,00
• Sorvete Casquinha medida aproximada 11 cm - Teto máximo para Venda: R$ 4,50
• Milk Shake copo 400ml - Teto máximo para Venda: R$ 10,00 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 1.000,00
Fornecedor Situação Valor Total

ESPACO V&A RESTAURANTE, CHOPERIA E EVENTOS LTDA
(40.494.732/0001-08)

Adjudicado em: 29/02/2024 - 15:37:14 - Por: Luiz Fernando
Barbosa de Oliveira

1.100,00

Item: 0010 - Permissão para exploração remunerada de área pública para comercialização de alimentos durante a X Expovab
que acontecerá nos dias 15,16 e 17 de março de 2024.
Espaço 9
Itens a serem Comercializados:
• Algodão Doce
Teto máximo para Venda: R$ 5,00

• Pipoca salgada e doce, estourada na hora - embalagem com tamanho aproximado de 20 cm) - (Carrinho próprio
conforme local informado pela comissão organizadora).
Teto máximo para Venda:R$ 5,00 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 1.000,00
Fornecedor Situação Valor Total

ESPACO V&A RESTAURANTE, CHOPERIA E EVENTOS LTDA
(40.494.732/0001-08)

Adjudicado em: 29/02/2024 - 15:37:22 - Por: Luiz Fernando
Barbosa de Oliveira

1.100,00

Item: 0011 - Permissão para exploração remunerada de área pública para comercialização de bebidas durante a X Expovab que
acontecerá nos dias 15,16 e 17 de março de 2024.
Espaço 10
Itens a serem Comercializados:



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/02/2024 às 15:38:23.
Código verificador: 816168

Página 3 de 4

Cerveja Lata 350ml
Teto máximo para Venda: R$ 6,00
Marca Referência:Skol, Brahma, Amstel

Refrigerante Lata 350ml
Teto máximo para Venda: R$ 6,00
Marca Referência:Coca Cola/Guaraná/Soda

Água Mineral com e sem Gás 500ml
Teto máximo para Venda: R$ 3,00 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 8.000,00
Fornecedor Situação Valor Total

ESPACO V&A RESTAURANTE, CHOPERIA E EVENTOS LTDA
(40.494.732/0001-08)

Adjudicado em: 29/02/2024 - 15:37:33 - Por: Luiz Fernando
Barbosa de Oliveira

17.000,00

Item: 0012 - Permissão para exploração remunerada de área pública para comercialização de bebidas durante a X Expovab que
acontecerá nos dias 15,16 e 17 de março de 2024.
Espaço 11
Itens a serem Comercializados:
Chopp Pilsen – Copo 400ml - Teto máximo para Venda: R$ 10,00

Chopp Sabores – Copo 400 ml - Teto máximo para Venda: R$ 12,00

A empresa que explorar este ponto deverá instalar outra barraca no pavilhão do palco de shows, em local indicado pela comissão
organizadora. - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 8.000,00
Fornecedor Situação Valor Total

ESPACO V&A RESTAURANTE, CHOPERIA E EVENTOS LTDA
(40.494.732/0001-08)

Adjudicado em: 29/02/2024 - 15:37:44 - Por: Luiz Fernando
Barbosa de Oliveira

23.500,00

Item: 0013 - Permissão para exploração remunerada de área pública para comercialização de bebidas durante a X Expovab que
acontecerá nos dias 15,16 e 17 de março de 2024.
Espaço 12
Itens a serem Comercializados:
Chopp Pilsen – Copo 400ml - Teto máximo para Venda: R$ 10,00

Chopp Sabores – Copo 400 ml - Teto máximo para Venda: R$ 12,00

A empresa que explorar este ponto deverá instalar outra barraca no pavilhão do palco de shows, em local indicado pela comissão
organizadora. - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 8.000,00
Fornecedor Situação Valor Total

ESPACO V&A RESTAURANTE, CHOPERIA E EVENTOS LTDA
(40.494.732/0001-08)

Adjudicado em: 29/02/2024 - 15:37:54 - Por: Luiz Fernando
Barbosa de Oliveira

23.500,00

Item: 0014 - Permissão para exploração remunerada de área pública para comercialização de bebidas durante a X Expovab que
acontecerá nos dias 15,16 e 17 de março de 2024.
Espaço 13
Itens a serem Comercializados:
Destilados
Teto máximo para Venda: R$ 10,00
Marca Referência:Red Label/Passaport

Drinks/Batidas (copo de 400ml)
Teto máximo para Venda: - R$ 20,00

Energético - Embalagem 350ml
Preço Máximo para Venda: R$ 15,00
Marca Referência:RedBull - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 8.000,00
Fornecedor Situação Valor Total

ESPACO V&A RESTAURANTE, CHOPERIA E EVENTOS LTDA
(40.494.732/0001-08)

Adjudicado em: 29/02/2024 - 15:38:02 - Por: Luiz Fernando
Barbosa de Oliveira

18.000,00

Item: 0015 - Permissão para exploração remunerada de área pública para comercialização de bebidas durante a X Expovab que
acontecerá nos dias 15,16 e 17 de março de 2024.
Espaço 14
Itens a serem Comercializados:
Cerveja Lata 350ml
Teto máximo para Venda: R$ 6,00
Marca Referência:Skol, Brahma, Amstel

Refrigerante Lata 350ml
Teto máximo para Venda: R$ 6,00
Marca Referência:Coca Cola/Guaraná/Soda



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/02/2024 às 15:38:23.
Código verificador: 816168

Página 4 de 4

Água Mineral com e sem Gás 500ml
Teto máximo para Venda: R$ 3,00 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 8.000,00
Fornecedor Situação Valor Total

ESPACO V&A RESTAURANTE, CHOPERIA E EVENTOS LTDA
(40.494.732/0001-08)

Adjudicado em: 29/02/2024 - 15:38:12 - Por: Luiz Fernando
Barbosa de Oliveira

17.000,00

Luiz Fernando Barbosa de Oliveira

Pregoeiro


